
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocsa }I XepqeroBrHa
Ljeurpanxa 6auxa

Bocne r Xepqeroaune

Broj: 150- 15-4- l 658-10122 2B
Sarajevo, Z9 listopada 2O22. godine

Na osnovi tlanka 70. stavak ( l) i (3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH. 39i l4 ),
odredbi Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim
nabavama ( Slu2beni glasnik BiH, broj:66/16 ). tlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke
Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01- l -l l6115, od 28. prosinca 2015. godine. broj: UY-122-01-
l-1045-ll/21, od 28. travnja 2021. godine, broj: UV- l M-01 -l-1425-15l2l, od 29. lipnja 2021.
godine i dlanka I 3. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV- l 50-01- l - 1467-
3120, od 27 . srpnja 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKTJ
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave usluga periodidnog lijednidkog

pregleda za radna mjesta sa poveianim rizikom za rad i za sluZbenike sigumosti
Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijala Brdko - LOT 6

Clanak L
( I ) Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavu
usfuga periodidnog lijetniCkog pregleda za radna mjesta sa poveianim rizikom za rad i za
sluZbenike sigurnosti Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijala Brdko - LOT 6, dodjeljuje
ponuiladu JZU Zdravslveni centar Brdko, u svemu preme Ponudi broj: 2O55122, od I l. listopada
2022. godine.
(2) Postupak javne nabave iz stava (l) ovog dlanka proveden je u skladu sa Pravilnikom o
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavama (SluZbeni
glasnik BiH broj: 66/16).

e lanak 2.
Ponuda, ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na iznos od | 394,84 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: tisudutristotinedevedesetdetiri konvertibilne marke i 84/100), odnosno

I 63 1.96 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: tisuiuSeststotinatridesetjednu konvertibilnu marku i 96/ I 00)

ilanak 3.
Centralna banka 6e, po stjecanju uvjela za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke. zakljuditi ugovor za dije se izvr5enje
zaduZuje F i I ij ala Brdko.

Clanak 4.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponudade.

elanak 5.
za realizacrju ove odluke zaduzuju se odjeljenje za radunovodstvo i financije i odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

l[iiiili:liilll

Ccntralna banka Bosnc i Hcrccgotine
l\filriala l ita 15. ? | (X)0 Sarirjer o. Bo:0a i llerccgor ina
('cntrah (+lN7 ll)278 l(X)Far (1187 ll)2711 299



Clanak 6.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa

upuiivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave. u skladu sa dlankom 70.
stavak (6) Zakona ojavnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave usluga - periodidni lijednidki pregledi - sistematski pregled za sluZbenike
CentralnebankeBosneiHercegovine,pokenutjeOdlukombroj:150-15-4-1658-212228,od23.
kolovoza 2022. godine.
U skladu s dlankom 8. stavak ( l) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, 39114 ) i
tlankom 7. stavak (3) i (4) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B
Zakona o javnim nabavama ( Sluibeni glasnik BiH, broj: 66/16 ), Centralna banka je objavila
Poziv za dostavljanje ponuda, 30. rujna 2022. godine, na web stranici u rls.cbbh.bl i uputila ga
na tri adrese-

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda. za LOT 6 je blagovremeno dostavljena jedna
ponuda, ponudada IZU Zdravstveni centar Brtko.
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave je izvr5ila pregled i ocjenu ponude i
zakljudila da pristigla ponuda zadovoljava sve uvjete traiene prethodno navedenim Pozivom za
dostavljanje ponuda.
Nakon odrZanih pregovora sa ponudadem, komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj:
149- 15-4- 1860-7122, od 25.listopada 2O22. godine, dala preporuku za LOT 6, kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u
roku od deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

Dostaviti:
guverneru;
viceguvemerim4
Uredu glavnog intemog revizora;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za ljudske resurse;
Filijala Briko;
Odjel.jenje za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenje za javne nabave (original ):
JZU Zdravstveni centar Brdko (original);
Dom zdravlj a Mosar (original);
JU Zavod za medicinu rada Kantona Sarajevo (original);
IZU Zavod za medicinu rada i spona Republike Srpske (original)i

2

i

CUVERNER
dr. Sefd Softid, A

6'b.,'k- /


